
 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број 14.                                                                                                          19.11.2019. год. 
 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 820.                                          19.11.2019. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
72. 
 

На основу члана 20. став 1. тачка 4. и тачка 5. и 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи ( „ 
Сл.гласник РС“ бр.129/2007, 83/214-др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018 ), члана 121.Закона о социјалној 
заштити („Сл.гласник РС“ бр. 24/2011 )  и   члана 40. став 1. тачка 6. Статута општине Чока  („Сл.лист општине 
Чока“ бр. 2/2019), Скупштина општине Чока, на     седници одржаној дана 19.11.2019. године, донела је         
 

О Д Л У К У  
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ  О СОЦИЈАЛНОЈ ЗАШТИТИ  

 ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

Члан 1. 
 У Одлуци о социјалној заштити општине Чока ( „Сл.лист општине Чока бр.12/2011),  ( у даљем тексту: 
Одлука) , у члану 4. после тачке 2. додаје се нова тачка 3.  која гласи:   
 
 „ 3. Услуге мобилног тима „ . 

Члан 2. 
 У Одлуци о социјалној заштити општне Чока , у Поглављу  II. УСЛУГЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ  после 
члана 9.  додаје се нови члан 9.а, који гласи : 
 
 „3. Услуге мобилног тима  

Члан 9.а 
 Молбилни тим врши послове превенције и борбе против насиља у породици и неодложне интервенције у 
случајевима када је угрожена безбедност, здравље и егзистенција грађана општине Чока, као и лица у овим 
потребама која се задесе на територији општине Чока. 
 Мобилни тим поступа у ситуацијама када је неопходно извршити неодложну интервенцију ван радног 
времена Центра за социјални рад за општину Чока. 
 Чланови мобилног тима су стручни радници Центра за социјални рад за општину Чока одређени одлуком 
директора. 

Члановима мобилног тима Центра за социјални рад за општину Чока који су у стању приправности ван 
радног времена, приправност се исплаћује у складу са  одредбама Закона о социјалној заштити. 

Директор Центра за социјални рад за општину Чока организује рад мобилног тима„.  
 

Члан 3.  
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „ Службеном листу општине Чока “ .  
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ЧОКА  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 016 – 1 /2019 –V-XXXIV                       Председник Скупштине општине Чока 
Дана: 19.11.2019.                                                                                            Олај Тибор, с.р. 
Ч О К А 
 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 821.                                          19.11.2019. 

73. 
На основу члана 46. став 1. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник РС", 

бр. 72/09, 81/09-исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14,145/14, 83/18, 31/19 и 
32/19-др. закон), члана 9. став 5. Закона о стратешкој процени утицаја на животну средину  средину  („Службени 
гласник РС“, бр. 135/04 и 88/10) и члана 40 Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“, број 2/19) 
Скупштина општине Чока, по прибављеном мишљењу Комисије за планове број 353-2/03/2019-III од дана 
20.09.2019. године, на седници одржаној дана 19.11.2019. године, доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ИЗРАДИ 
ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ БЛОКОВА 10 И 11  

У ЦЕНТРАЛНОЈ ЗОНИ НАСЕЉА ЧОКА 
 
 

Члан 1. 
Приступа се изради Плана детаљне регулације блокова 10 и 11 у централној зони насеља Чока (у даљем тексту: 
План). 
 

Члан 2. 
Овом одлуком утврђује се оквирна граница обухвата Плана, а коначна граница обухвата Плана ће се дефинисати 
Нацртом Плана. 
 
Оквирна граница обухвата Плана дефинисана је са северне стране улицом Бориса Кидрича, са источне стране 
улицом Палих бораца, са јужне стране улицом Моше Пијаде и са западне стране улицом Потиском. 
 
Предметна локација Плана се налази у катастарској општини Чока. 
 
Укупна површина подручја обухваћеног оквирном границом обухвата Плана износи око 11hа.  
 
Графички приказ оквирне границе обухвата планског подручја је саставни део ове Одлуке. 
 

Члан 3. 
Услови и смернице од значаја за израду Плана дати су у планском документу вишег реда – Плану генералне 
регулације насеља Чока („Службени лист општине Чока“, број 15/14 и 8/18). 
 

Члан 4. 
Принципи планирања, коришћења, уређења и заштите простора у обухвату Плана засниваће се на принципима 
рационалне организације и уређења простора и усклађивању планираних садржаја са могућностима и 
ограничењима у простору. 

 
Члан 5. 

Основни циљ израде Плана је да се на простору блокова 10 и 11 у зони центра насеља Чока, у којима су 
заступљене различите функције јавне и остале намене, одговори на нове просторне захтеве. 
 

Члан 6. 
Концептуални оквир планирања, коришћења, уређења и заштите планског подручја подразумева оптимално 
коришћење постојећих потенцијала подручја, редефинисање планираних намена, заштита подручја и усклађивање 
са потребама корисника простора. 

 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 822.                                          19.11.2019. 

 
Планом је обухваћен простор део зоне ужег градског језгра, односно централне зоне, за коју је прописана 
обавезна разрада израдом плана детаљне регулације. 
 
Структуру основне намене простора и коришћења земљишта у обухвату Плана чине:  

− Површине и објекти јавне намене: 
Централни садржаји: управа и администрација (месна заједница), култура (културно-образовни центар и 
омладински дом);  
Комунални и инфраструктурни садржаји (зелена пијаца, аутобуска станица, улични коридори – 
саобраћајнице и пешачка зона). 

− Површине и објекти осталих намена: 
Угоститељство и туризам, комерцијални садржаји (хотел); 
Становање (породично и  вишепородично становање). 

 
Члан 7. 

Ефективан рок за израду Нацрта је 4 (четири) месеца од дана достављања Обрађивачу Извештаја о обављеном 
раном јавном увиду и достављања услова за уређење простора од органа, организација и предузећа који су 
Законом овлашћени да их утврђују. 
 

Члан 8. 
Средства за израду Плана обезбеђују се из буџета општине Чока и са других нивоа власти.  
 
Оквирна финансијска средства потребна за израду Плана износе  1.406.400,00 динара динара са обрачунатим 
ПДВ-ом. 
 

Члан 9. 
Обрађивач Плана је Јавно предузеће за просторно и урбанистичко планирање и пројектовање „Завод за урбанизам 
Војводине“ Нови Сад, Железничка број 6/III. 
 
 

Члан 10. 
После доношења ове Одлуке, носилац израде плана општина Чока - Оделење за привреду, пољопривреду, развој, 
урбанизам за грађевинске послове за обједињену процедуру и стамбено-комуналну делатност организоваће  
упознавање јавности са општим циљевима и сврхом израде Плана, могућим решењима за развој просторне 
целине, као и ефектима планирања, у поступку оглашавања раног јавног увида. 
 
Рани јавни увид оглашава се у средствима јавног информисања и у електронском облику на интернет страници 
јединице локалне самоуправе и на интернет страници доносиоца плана и траје 15 дана. Рани јавни увид почиње 
даном оглашавања. 
 

Члан 11. 
Пре подношења органу надлежном за његово доношење, План подлеже стручној контроли и излаже се на јавни 
увид. 
 
Излагање Плана на јавни увид оглашава се у дневном листу и локалном листу и траје 30 дана од дана 
оглашавања, када ће се објавити подаци о времену и месту излагања Плана на јавни увид, о начину на који 
заинтересована правна и физичка лица могу доставити примедбе на План, као и друге информације које су од 
значаја за јавни увид. 
 
 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 823.                                          19.11.2019. 

 
Члан 12. 

Саставни део ове Одлуке је Решење о неприступању израде стратешке процене утицаја Плана детаљне регулације 
блокова 10 и 11 у централној зони насеља Чока на животну средину, које је  донело Одељење за  привреду, 
пољопривреду, развој, урбанизам, за грађевинске послове за спровођење обједињене процедуре и стамбено 
комуналне делатности, Општинскe управе општине Чока, под редним бројем 501-39 02/2019-III, од дана 
20.09.2019. године. 
 

Члан 13. 
План ће бити сачињен у 4 (четири) примерка у аналогном и 4 (четири) примерка у дигиталном облику, од чега ће 
један примерак потписаног Плана у аналогном облику и један примерак Плана у дигиталном облику чувати у 
својој архиви Обрађивач, а преостали примерци ће се чувати у органима Општине. 
 

Члан 14. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Чока“. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ЧОКА  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 016 – 1 /2019 –V-XXXIV                       Председник Скупштине општине Чока 
Дана: 19.11.2019.                                                                                            Олај Тибор, с.р. 
Ч О К А 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 824.                                          19.11.2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 825.                                          19.11.2019. 

74. 
На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи (“Сл.гласник РС”, бр. 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101/2016- др.закон и 47/18), чалана 76. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“ , 
број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-исправка, 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18 и 31/19) и члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока“ број  
2/2019) 
 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 19.11.2019.  године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЧОКА  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019. ГОДИНЕ ДО 30.09.2019. ГОДИНЕ 
 
 

I 
ДАЈЕ СЕ  САГЛАСНОСТ на Извештај о извршењу буџета општине Чока за период од 01.01.2019. 

године  до 30.09.2019. године који је усвојен закључком Општинског већа општине Чока број VI 016-2/2019-73-2 
од 17.10.2019. године. 

 
II 

 Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                       Председник  Скупштине општине  Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                        Олај  Тибор , с.р. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2019 -V –XXXIV       
Дана: 19.11.2019. године 
Ч О К А  
 
 
75. 
 

На основу члана 32.  став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007,  
83/2014- др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018 ), члана 40. став 1. тачка 10. и 52. Статута општине Чока  
(„Службени лист општине Чока“ , број 2/2019)  

Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019. године донела је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О  УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈА О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 

АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ЧОКА“  
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019. ГОДИНЕ  ДО 30.06.2019. ГОДИНЕ 

 
 

I 
 

УСВАЈА СЕ Извештај о степену усклађености планираних и реализованих активности из програма 
пословања Јавног комуналног предузећа „Чока“  за период од 01.01.2019. године  до 30.06.2019. године, који је 
усвојен од стране Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Чока“ одлуком број 816 од дана 27.07.2019. 
године. 

 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 826.                                          19.11.2019. 

 
II 
 

 Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока”. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                                 Председник  Скупштине општине  Чока  
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                                  Олај Тибор, с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА              
Број: 016 – 1 /2019 –V-XXXIV                          
Дана: 19.11.2019. год. 
Ч   О  К   А    
 
 
76. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (“Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 64. и члана 65 Закона о јавним предузећима („Службени 
гласник РС“, 15/2016) и члана 40. став 1. тачка 61. Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока“ број  
2/2019) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 19.11.2019.  године донела је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О  УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈА  О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА  

ЗА 2018.  ГОДИНУ  РЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ ДОО СУБОТИЦА  
 
 

I 
 

УСВАЈА СЕ   Извештај о степену реализације програма пословања за 2018. годину „Регионална 
депонија“ д.о.о. Суботица заједно са Извештајем независног ревизора. 
 
 

II 
 

 Овај  Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                                                                                                        
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                                                                                                        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                       Председник  Скупштине општине Чока 
Број: 016 - 1 /2019 -V –XXXIV                                             Олај Тибор, с.р.                                                                                      
Дана: 19.11.2019. године 
Ч О К А  
 
 
 
 
 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 827.                                          19.11.2019. 

77. 
На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (“Сл.гласник РС”, бр. 129/2007, 

83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 63. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, 
15/2016) и члана 40. став 1. тачка 52. Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока“ број 2/2019) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019.  године донела је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О  УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈА  О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И 

РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ  ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019. 
ГОДИНЕ ДО 30.06.2019. ГОДИНЕ  ЗА РЕГИОНАЛНУ ДЕПОНИЈУ ДОО СУБОТИЦА  

 
I 

УСВАЈА СЕ Извештај о степену усклађености планираних и реализованих активности из  програма 
пословања за период од  01.01.2019. године до 30.06.2019. године  „Регионалнa депонијa“ д.о.о. Суботица. 
 

II 
 Овај  Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                                                                                                    
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                                                                                 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                              Председник  Скупштине општине  Чока 
Број: 016 - 1 /2019 -V –XXXIV                        Олај Тибор, с.р. 
Дана: 19.11.2019. године 
Ч О К А  
 
 
78. 

На основу члана 32. став 1 тачка 8) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/2007  
83/2014 - други закон, 101/2016- др. закон и  47/2018), члана 59. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС“, 15/2016) и члана 40. став 1. тачка 52. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“ број 2/2019 ) 
 Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019.  године донела је   
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА I ИЗМЕНУ ПРОГРАМА  ПОСЛОВАЊА ДРУШТВА СА 

ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ  
“РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ Д.О.О. СУБОТИЦА  ЗА  2019. ГОДИНУ  

 
I. 

 ДАЈЕ СЕ  САГЛАСНОСТ на I Измену Програма пословања Друштва са ограниченом одговорношћу за 
управљање чврстим комуналним отпадом „Регионална депонија“ д.о.о. Суботица за 2019. годину, која је усвојена 
од стране Скупштине Друштва дана 30.09.2019. године под бројем VIII/2019-22.  
 

II. 
 Овај Закључак ће се  објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                                   Председник  Скупштине општине  Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                           Олај Тибор, с.р.   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА              
Број: 016-1/2019–V- XXXIV                          
Дана: 19.11.2019. год. 
Ч   О  К   А    



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 828.                                          19.11.2019. 

79. 
На основу члана 32. Став 1 тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 

83/2014 - други закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018 ), члана 61. Закона о јавним предузећима („Службени 
гласник РС“, 15/2016) и члана 40. став 1. тачка 52. Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока” ,  брoj 
2/2019) 
 Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019. године донела је   
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА ПОСЕБАН  ПРОГРАМ  ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ  “РЕГИОНАЛНА 
ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА  ЗА КОРИШЋЕЊЕ СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА У 2019. ГОДИНИ  

 
I. 

 ДАЈЕ СЕ  САГЛАСНОСТ на  Посебaн програм Друштва са ограниченом одговорношћу за управљање 
чврстим комуналним отпадом  „Регионална депонија“  Суботица за коришћење средства из буџета у 2019. години, 
број I-264/2019-6 од 18.10.2019. године.  
 

II. 
 Овај Закључак ће се  објавити у ,,Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                                 Председник  Скупштине општине  Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                 Олај Тибор, с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА              
Број: 016-1/2019–V- XXXIV                          
Дана: 19.11.2019. год. 
Ч   О  К   A 
 
80. 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018),  и члана 40. став 1. тачка 52. Статута 
општине Чока („Службени лист општине Чока“ бр. 2/2019 ) 

 
 Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана 19.11.2019.  године донела је   
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ И ДОПУНУ  ПЛАНА И  ПРОГРАМА  РАДА  

ЗА 2019. ГОДИНУ  ЦРВЕНОГ КРСТА ЧОКА  
 
 

I. 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измену и допуну Плана и програма рада за 2019. годину Црвеног крста 
Чока. 
 

II. 
  Овај Закључак ће се  објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                                Председник  Скупштине општине  Чока                
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                        Олај Тибор, с.р.   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА              
Број: 016-1/2019–V- XXXIV                          
Дана: 19.11.2019. год. 
Ч   О  К   А    
 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 829.                                          19.11.2019. 

81. 
На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018),  и члана 40. став 1. тачка 52. Статута 
општине Чока („Службени лист општине Чока“ бр. 2/2019 ) 

 
 Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана 19.11.2019.  године донела је   
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПЛАН И  ПРОГРАМ  РАДА  ЦРВЕНОГ КРСТА ЧОКА  

ЗА 2020. ГОДИНУ СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ 
 
 

I. 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на План и програм рада Црвеног крста Чока за 2020. годину са финаснијским  
планом. 
 

II. 
  Овај Закључак ће се  објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                              Председник  Скупштине општине  Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                              Олај Тибор, с.р.   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА              
Број: 016-1/2019–V- XXXIV                          
Дана: 19.11.2019. год. 
Ч   О  К   А    
 
 
82. 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“, број 129/07,  83/2014 
– др. Закон, 101/2016 – др. Закон и 47/2018), члана 113. Закона о здравственој заштити („Сл. гласник РС“, брoj 
25/2019), члана 40. став 1. тачка 13. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“, број 2/2019) и члана 
18.  Статута Дома здравља Чока („Службени лист општине Чока“, број 6/07 ), Скупштина општине Чока на својој 
седници одржаној дана 19.11.2019. године  донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е   
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  ДОМА  ЗДРАВЉА ЧОКА 

 
I 

 РАЗРЕШАВА СЕ  вршилац дужности директора  Дома здравља Чока: 
- Др. Биљана Мусулин Јањић из Новог Сада,  лекар специјалиста гинекологије и акушерства,  због 

истека времена на које је именована. 
 

II 
 Ово Решење се објављује  у „Службеном листу општине Чока“. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА      Председник  Скупштине општине  Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                               Олај Тибор, с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 -1/2019-V –XXXIV       
Дана: 19.11.2019.године 
Ч О К А  



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 830.                                          19.11.2019. 

83. 
На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“, број 129/07,  83/2014 

– др. Закон, 101/2016 – др. Закон и 47/2018), члана 113. 115 и 116. Закона о здравственој заштити („Сл. гласник 
РС“, број 25/2019), члана 40. став 1.  тачка 13. Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока“ број  
2/2019) и члана 18. и члана 20. Статута Дома здравља Чока  („Службени лист општине Чока“,  број 6/07 ), 
  Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019.  године  донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА  ДОМА  ЗДРАВЉА ЧОКА 

I 
 ИМЕНУЈЕ СЕ за  директора Дома здравља Чока: 
              -  Др. Биљана Мусулин Јањић из Новог Сада,  лекар специјалиста гинекологије и акушерства. 
       

II 
 Мандат  директора Дома здравља Чока трајаће 4 (четири) године  почевши од дана именовања.  

III 
Ово Решење  објављује се у „Службеном листу општине Чока“. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА    Председник  Скупштине општине  Чока                   
О П Ш Т И Н А      Ч О К А               Олај Тибор, с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 -1/2019-V –XXXIV       
Дана: 19.11.2018. године 
Ч О К А  
 
84. 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , бр. 129/07, 
83/2014- др. закон, 101/16- др. закон и 47/2018),  члана 40. става 1. тачка 13)  Статута општине Чока („Службени 
лист општине Чока“ број 2/2019), и члана 18. Статута Дома здравља Чока („Службени лист општине Чока'“ , бр. 
6/07),  

Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 19.11.2019. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА ДОМА  ЗДРАВЉА  ЧОКА 

 
I. 

 РАЗРЕШАВА  СЕ  један члан Управног одбора Дома  здравља  Чока пре истека мандата, на лични захтев, 
и то: 

- Глигор Петер из Чоке, пензионер  – представник оснивача. 
 

II. 
 Мандат члану  управног одбора  престаје  даном  доношења овог Решења. 

 
III. 

Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                                 Председник  Скупштине општине  Чока           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                              Олај Тибор, ср.   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА              
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                          
Дана:  19.11.2019. год. 
Ч   О  К   А 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 831.                                          19.11.2019. 

85. 
На основу члана  32. став 1. тачка  9) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ , број 129/07, 

83/2014- др. закон, 101/16- др. закон и  47/2018),  члана 40. става 1. тачка 13) Статута општине Чока („Службени 
лист општине Чока“ број 3/11- пречишћен текст), и члана 18. Статута Дома здравља Чока („Службени лист 
општине Чока“ , бр. 6/07 ),  

Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 19.11.2019. године донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА ДОМА  ЗДРАВЉА  ЧОКА 

 
 

I. 
 ИМЕНУЈЕ СЕ  један члан Управног одбора Дома  здравља  Чока, као представника оснивача, и то: 

-  Мартоноши Михаљ  из Чоке, улица Бранка Радичевића бр. 9 - председставник оснивача. 
 

II. 
 Мандат  именованом члану Управног одбора  траје почевши од дана  доношења овог Решења до истека 
мандата осталим члановима Управног одбора, то  јест  до дана 27.12.2020. године. 

 
III. 

Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Чока'“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                               Председник Скупштине општине Чока             
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                  Олај Тибор, с.р.    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА              
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                          
Дана:  19.11.2019. год. 
Ч   О  К   А 

 
86. 
 

На основу  члана 116. Закона о основама система образовања и васпитања  („Службени гласник РС“ , бр. 
88/2017, 27/2018-др закони и 10/2019) и члана 40. став 1. тачка 66) Статута општине Чока  („Службени лист 
општине Чока“, бр. 2/2019) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ХЕМИЈСКО - ПРЕХРАМБЕНЕ  

СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ИЗ ЧОКЕ 
 
 
I 

 РАЗРЕШАВАЈУ  СЕ  чланови Школског одбора Хемијско - прехрамбене средње школе из Чоке, пре 
истека мандата, и то: 
 

1. Деме Ласло из Аде, ул. 8. Октобра бр. 30 - из Савета родитеља; 
2. Милошев Марта из Чоке, ул. Спортска бр. 10 - из Савета родитеља. 

 
 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 832.                                          19.11.2019. 

 
II 

 Горе наведенимм члановима Школског одбора  мандат  ће престати даном доношења овог решења.  
 

III 
 Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                       Председник  Скупштине општине  Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   Олај Тибор, с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                              
Број: 016-1/2019- V-XXXIV       
Дана: 19.11.2019. године 
Ч О К А  
 
 
87. 
 

На основу члана 116. Закона о основама система образовања и васпитања  („Службени гласник РС“ , бр. 
88/2017, 27/2018-др закони и 10/2019)  и члана 40. став 1. тачка 66) Статута општине Чока  („Службени лист 
општине Чока“, бр. 2/2019), 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019. године донела је 

 
 

  Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ХЕМИЈСКО - ПРЕХРАМБЕНЕ  

СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ИЗ ЧОКЕ 
 
 
I 

 ИМЕНУЈУ  СЕ  чланови  Школског одбора Хемијско- прехрамбене средње школе из Чоке и то: 
 

1. Оливера Ђетковић  из Сенте, улица Светога Саве број 5/25  - из реда Савета родитеља; 
2. Ева Борош Ђеви  из Чоке, улица Радничка број 14. - из реда Савета родитеља. 
 
  

II 
 Горе наведеним члановима Школског одбора мандат престаје истеком мандата осталих чланова Школског 
одбора, то јест дана 18.05.2021.  године.  
 

III 
 Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                       Председник  Скупштине општине  Чока         
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                         Олај  Тибор, с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                              
Број: 016-1/2019- V-XXXIV       
Дана: 19.11.2019. године 
Ч О К А  
 
 
 
 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 833.                                          19.11.2019. 

88. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014- др. 

закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018 ) ,  и члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока (,,Службени лист 
општине Чока“ број  2/2019) 

 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 19.11.2019. године донела је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О  ПРИХВАТАЊУ  ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ХЕМИЈСКО – ПРЕХРАМБЕНЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У ЧОКИ 

ЗА 2018/2019 ШКОЛСКУ ГОДИНУ СА ИЗВЕШТАЈЕМ ДИРЕКТОРА О РАДУ ШКОЛЕ 
 
 

I 
ПРИХВАТА СЕ  Извештај о раду  Хемијско – прехрамбене средње школе  у Чоки за 2018/2019 школску 

годину са Извештајем директора о раду школе. 
 

II 
 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                        Председник  Скупштине општине  Чока                        
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                          Олај  Тибор, с.р.      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                           
Дана: 19.11.2019. год.                                                              
Ч   О  К   А    
 
89. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014- др. 
закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018) и члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока (,,Службени лист 
општине Чока“ број 2/2019) 

 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 19.11.2019. године донела је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О  ПРИХВАТАЊУ  ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ХЕМИЈСКО – ПРЕХРАМБЕНЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ  

У ЧОКИ ЗА ШКОЛСКУ 2019/2020 ГОДИНУ 
 

I 
ПРИХВАТА СЕ  годишњи План рада  Хемијско – прехрамбене средње школе у Чоки за школску 2019 / 

2020  годину. 
 

II 
 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                Председник  Скупштине општине  Чока                                
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                   Олај  Тибор, с.р.        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                           
Дана:  19.11.2019. год.                                                              
Ч   О  К   А    



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 834.                                          19.11.2019. 

90. 
На основу члана 32.  став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/07,  

83/2014- др. закон , 101/2016 - др. закон и 47/2018),  и  члана 40. став 1. тачка 11, 52. и  61. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока“ број  2/2019) 

 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019. године донела је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О  ПРИХВАТАЊУ  ИЗВЕШТАЈA O РЕАЛИЗАЦИЈИ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ПУ,,РАДОСТ“  ЧОКА 

ЗА РАДНУ  2018 / 2019  ГОДИНУ 
 
 

I 
ПРИХВАТА СЕ  Извештај o реализацији годишњег Плана рада Предшколске установе ,,Радост“  Чока за 

радну  2018 /2019 годину, број 56/2019 од 13.09.2019. године. 
 
 

II 
 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                   Председник  Скупштине општине  Чока                        
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                       Олај  Тибор, с.р.       
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                           
Дана: 19.11.2019. год.                                                              
Ч   О  К   А 
 
 
91. 
 

На основу члана 32.  став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/07,  
83/2014- др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018 ) и члана 40. став 1. тачка 11. и 52. Статута општине Чока 
(„Службени лист општине Чока“  број 2/2019) 

 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 19.11.2019. године донела је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
ПРИХВАТАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА ВАСПИТНО – ОБРАЗОВНОГ РАДА, ДНЕВНОГ  
СМЕШТАЈА, НЕГЕ И ДРУШТВЕНЕ ИСХРАНЕ ДЕЦЕ ПРЕДШКОЛСКОГ УЗРАСТА 

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „РАДОСТ“ ЗА РАДНУ 2019/2020 ГОДИНУ СА 
ПРЕДШКОЛСКИМ ПРОГРАМОМ 

I 
 

ПРИХВАТА СЕ  Годишњи план васпитно – образовног рада, дневног  смештаја, неге и друштвене 
исхране деце Предшколског  узраста Предшколске установе „Радост“ за радну 2019 / 2020  годину број 56/2019 од 
дана 13.09.2019. године  са Предшколским програмом, број 56/2019 од дана 13.09.2019. године. 

 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 835.                                          19.11.2019. 

 
II 
 

 Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА              Председник  Скупштине општине  Чока                             
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                         Олај  Тибор , с.р.      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                           
Дана: 19.11.2019. год.                                                              
Ч   О  К   А   

 
 
92. 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014 - др. 
закон , 101/2016 - др. закон и 47/2018 ),  члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока (,,Службени лист 
општине Чока“ број  2/2019) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О ОСТВАРИВАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ОШ „СЕРВО 

МИХАЉ“ У ПАДЕЈУ ЗА ШКОЛСКУ 2018/2019  ГОДИНУ 

 
 

I 

ПРИХВАТА СЕ  Извештај о остваривању годишњег плана рада  О.Ш.  „Серво Михаљ“  у  Падеју за 
школску 2018/2019. 

II 

 Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока”. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА       Председник  Скупштине општине  Чока                        
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                Олај  Тибор, с.р.      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                           
Дана: 19.11.2019. год.                                                              
Ч   О  К   А    
 
 
 
 
 
 
 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 836.                                          19.11.2019. 

93. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014 - др. 

закон , 101/2016 - др. закон и 47/2018 ),  члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока (,,Службени лист 
општине Чока“ број  2/2019) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 19.11.2019. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
О ПРИХВАТАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ОШ „СЕРВО МИХАЉ“ У ПАДЕЈУ  

ЗА ШКОЛСКУ 2019 /2020  ГОДИНУ 
 

I 
ПРИХВАТА СЕ  Годишњи план рада О.Ш. ,,Серво Михаљ“ у Падеју  за школску 2019/2020. годину. 
 

II 
 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           Председник Скупштине општине Чока   
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                            Олај  Тибор, с.р.      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                           
Дана: 19.11.2019. год.                                                              
Ч   О  К   А    
 
 
94. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014 - др. 
закон,101/2016 - др. закон и 47/2018),  члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока (,,Службени лист 
општине Чока“ број  2/2019) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
О ПРИХВАТАЊУ  РАЗВОЈНОГ  ПЛАНА  ОШ „СЕРВО МИХАЉ“ У ПАДЕЈУ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.09.2019. ДО 31.08.2022. ГОДИНЕ 
 
 

I 
ПРИХВАТА СЕ  Развојни  план  ОШ „Серво Михаљ“ у Падеју за период од 01.09.2019. до 31.08.2022. 

године. 
 

II 
 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                     Председник Скупштине општине Чока                          
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                    Олај  Тибор, с.р.      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                           
Дана: 19.11.2019. год.                                                              
Ч   О  К   А    
 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 837.                                          19.11.2019. 

95. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014 - др. 

закон , 101/2016 - др. закон и 47/2018 ),  члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока (,,Службени лист 
општине Чока“ број  2/2019) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019. године донела је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ОШ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“ ЧОКА 

ЗА ШКОЛСКУ 2018/2019  ГОДИНУ 
 
I 

ПРИХВАТА СЕ  Извештај о раду  О.Ш. ,,Јован Поповић“  Чока за школску 2018/2019  годину. 
 

II 
 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                               Председник Скупштине општине Чока                            
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                    Олај  Тибор, с.р.      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                           
Дана: 19.11.2019. год.                                                              
Ч   О  К   А    
 
 
96. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014 - др. 
закон , 101/2016 - др. закон и 47/2018 ),  члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока (,,Службени лист 
општине Чока“ број  3/11-пречишћен текст) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019. године донела је  

 
 

З А К Љ У Ч А К 
О ПРИХВАТАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ОШ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“ ЧОКА  

ЗА ШКОЛСКУ 2019 / 2020  ГОДИНУ 
 
I 

ПРИХВАТА СЕ  годишњи План рада О.Ш. ,,Јован Поповић“  Чока за школску 2019/2020  годину. 
 

II 
 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА        Председник  Скупштине општине Чока                              
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                          Олај  Тибор, с.р.      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                           
Дана: 19.11.2019. год.                                                              
Ч   О  К   А    
 
 



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 838.                                          19.11.2019. 

97. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014 - др. 

закон , 101/2016 - др. закон и 47/2018 ),  члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока (,,Службени лист 
општине Чока“ број  2/2019) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019. године донела је  

 
 

З А К Љ У Ч А К 
О ПРИХВАТАЊУ ШКОЛСКОГ РАЗВОЈНОГ ПЛАНА  ОШ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“ ИЗ ЧОКЕ  

 
I 

ПРИХВАТА СЕ  Школски развојни план О.Ш. ,,Јован Поповић“  из Чоке за период од школске 
2019/2020. до 2023/2024.  године. 

 
II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА           Председник Скупштине општине Чока                
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                       Олај  Тибор, с.р.      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                           
Дана: 19.11.2019. год.                                                              
Ч   О  К   А    
 
 
 
98. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014 - др. 
закон , 101/2016 - др. закон и 47/2018 ),  члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока (,,Службени лист 
општине Чока“ број  2/2019) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019. године донела је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ОШ „ДР ТИХОМИР ОСТОЈИЋ“ ОСТОЈИЋЕВО  

ЗА ШКОЛСКУ 2018/2019  ГОДИНУ 
 

I 
ПРИХВАТА СЕ  Извештај о раду  О.Ш. ,,Др Тихомир Остојић“  Остојићево за школску 2018/2019  

годину. 
 

II 
 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                          Председник Скупштине општине Чока                     
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                             Олај  Тибор, с.р.      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                           
Дана: 19.11.2019. год.                                                              
Ч   О  К   А   



„Службени  лист општине Чока“  број  14.                             страна 839.                                          19.11.2019. 

99. 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007,  83/2014 - др. 
закон , 101/2016 - др. закон и 47/2018 ),  члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока (,,Службени лист 
општине Чока“ број  2/2019) 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  19.11.2019. године донела је  

 
 

З А К Љ У Ч А К 
О ПРИХВАТАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ОШ „ДР ТИХОМИР ОСТОЈИЋ“ ОСТОЈИЋЕВО  

ЗА ШКОЛСКУ 2019/2020  ГОДИНУ 
 

I 
ПРИХВАТА СЕ  Годишњи план рада О.Ш. ,,ДР Тихомир Остојић“  Остојићево за школску 2019/2020 

годину. 
 

II 
 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА              Председник  Скупштине општине Чока                
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                        Олај  Тибор, с.р.      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                  
Број: 016 – 1 /2019 –V- XXXIV.                           
Дана: 19.11.2019. год.                                                              
Ч   О  К   А    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 
одлуке С А Д Р Ж А Ј 

 
  

 
Страна 

    СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
 

 

 

 
 

 

72 ОДЛУКА О ДОПУНИ ОДЛУКЕ  О СОЦИЈАЛНОЈ ЗАШТИТИ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

 

820 
 

73 
ОДЛУКА О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ БЛОКОВА10 И 11 У 
ЦЕНТРАЛНОЈ ЗОНИ НАСЕЉА ЧОКА 
 

 
821 

 
74 

ЗАКЉУЧАКО ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019. ГОДИНЕ ДО 30.09.2019. ГОДИНЕ 

 
825 

 
75 

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈА О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ 
И РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ЧОКА“ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019. ГОДИНЕ  ДО 
30.06.2019. ГОДИНЕ 
 

 
825 

 
76 

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА 
ПОСЛОВАЊА ЗА 2018. ГОДИНУ РЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ ДОО СУБОТИЦА  
 

 
826 

 
77 

ЗАКЉУЧАКО УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ 
И РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ  ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЗА ПЕРИОД ОД 
01.01.2019. ГОДИНЕ ДО 30.06.2019. ГОДИНЕ  ЗА РЕГИОНАЛНУ ДЕПОНИЈУ ДОО 

  
 

 
827 

 
78 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА I ИЗМЕНУ ПРОГРАМА  ПОСЛОВАЊА 
ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ 
КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ  “РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ Д.О.О. СУБОТИЦА  ЗА  2019. 
ГОДИНУ  
 

 
827 

 
79 

ЗАКЉУЧАКО ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА ПОСЕБАН  ПРОГРАМ  ДРУШТВА СА 
ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ 
ОТПАДОМ  “РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА  ЗА КОРИШЋЕЊЕ СРЕДСТВА ИЗ 
БУЏЕТА У 2019. ГОДИНИ  
 

 
828 

 
80 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ И ДОПУНУ  ПЛАНА И 
ПРОГРАМА  РАДА ЗА 2019. ГОДИНУ  ЦРВЕНОГ КРСТА ЧОКА  
 

 
828 

81 ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПЛАН И  ПРОГРАМ  РАДА  ЦРВЕНОГ 
КРСТА ЧОКА ЗА 2020. ГОДИНУ СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ 

829 

 
82 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  ДОМА 
ЗДРАВЉА ЧОКА 
 

 
829 

83 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА  ДОМА  ЗДРАВЉА ЧОКА 
 

830 
84 РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА ДОМА  ЗДРАВЉА  

ЧОКА 
 

830 

85 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА ДОМА  ЗДРАВЉА 
ЧОКА 
 

831 

86 РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ХЕМИЈСКО - 
ПРЕХРАМБЕНЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ИЗ ЧОКЕ 
 

831 

87 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ХЕМИЈСКО - 
ПРЕХРАМБЕНЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ИЗ ЧОКЕ 
 

832 

 
88 

ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ  ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ХЕМИЈСКО – ПРЕХРАМБЕНЕ 
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У ЧОКИ ЗА 2018/2019 ШКОЛСКУ ГОДИНУ СА ИЗВЕШТАЈЕМ 
ДИРЕКТОРА О РАДУ ШКОЛЕ 

 
833 



 

 
 

 

                                                                       

               Главни и одговорни уредник 

89 ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ  ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ХЕМИЈСКО – 
ПРЕХРАМБЕНЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У ЧОКИ ЗА ШКОЛСКУ 2019/2020 ГОДИНУ 
 

833 

90 ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ  ИЗВЕШТАЈA O РЕАЛИЗАЦИЈИ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА 
РАДА ПУ,,РАДОСТ“  ЧОКА ЗА РАДНУ  2018 / 2019  ГОДИНУ 
 

834 

 
91 

ЗАКЉУЧАК ПРИХВАТАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА ВАСПИТНО – ОБРАЗОВНОГ РАДА, 
ДНЕВНОГ  СМЕШТАЈА, НЕГЕ И ДРУШТВЕНЕ ИСХРАНЕ ДЕЦЕ ПРЕДШКОЛСКОГ 
УЗРАСТА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „РАДОСТ“ ЗА РАДНУ 2019/2020 ГОДИНУ СА 
ПРЕДШКОЛСКИМ ПРОГРАМОМ 
 

 
834 

92 ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О ОСТВАРИВАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА 
РАДА ОШ „СЕРВО МИХАЉ“ У ПАДЕЈУ ЗА ШКОЛСКУ 2018/2019  ГОДИНУ 
 

835 

 
93 

ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ОШ „СЕРВО МИХАЉ“ У 
ПАДЕЈУ ЗА ШКОЛСКУ 2019 /2020  ГОДИНУ 
 

 
836 

 
94 

ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ  РАЗВОЈНОГ  ПЛАНА  ОШ „СЕРВО МИХАЉ“ У ПАДЕЈУ 
ЗА ПЕРИОД ОД 01.09.2019. ДО 31.08.2022. ГОДИНЕ 

 
836 

 
95 

ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ОШ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“ ЧОКА ЗА 
ШКОЛСКУ 2018/2019  ГОДИНУ 
 

 
837 

 
96 

ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ОШ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“ 
ЧОКА ЗА ШКОЛСКУ 2019 / 2020  ГОДИНУ 
 

 
837 

 
97 

ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ ШКОЛСКОГ РАЗВОЈНОГ ПЛАНА  ОШ „ЈОВАН 
ПОПОВИЋ“ ИЗ ЧОКЕ  
 

 
838 

 
98 

ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ОШ „ДР ТИХОМИР ОСТОЈИЋ“ 
ОСТОЈИЋЕВО ЗА ШКОЛСКУ 2018/2019  ГОДИНУ 
 

 
838 

 
99 

ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ОШ „ДР ТИХОМИР 
ОСТОЈИЋ“ ОСТОЈИЋЕВО ЗА ШКОЛСКУ 2019/2020  ГОДИНУ 
 

 
839 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Тот Золтан,  Секретар СО-е Чока 
ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00 динара 
На редован рачун Општинске управе општине Чока/ жиро рачун бр.:  840 – 745151843 - 03 
Позив на број:  97 47 211 
ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 

Тел: 0230/71 –000, факс: 0230/71-175 


	З А К Љ У Ч А К
	I
	Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“.
	З А К Љ У Ч А К
	I
	Овај  Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“.
	З А К Љ У Ч А К
	I
	Овај  Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“.
	I
	Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“.
	I
	Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“.
	I
	Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“.
	I
	Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“.
	I
	Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока”.
	Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“.
	Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“.
	I
	Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“.
	Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“.
	Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“.
	I
	Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“.
	Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“.

